
Città di Castelvetrano  
(Libero Consorzio Comunale d i Trapani)  

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. t') del I~ /09/2015  

Oggetto: Autorizzazione al Segretario Generale a svolgere attività come 

compollente esterno del Nucleo di Valutazione delle Performances 

presso il comulle di Campobello di Licata.. 

n. orti. Uffici destinatari Data Firma ricevuta. 

I Sindaco 

2 Segretario Generale 

3 Ufficio del Personale 

4 Settore Prog. Finanziaria 

5 Contabili tà del personale 

6 Albo Pretorio on line , 
7 S indaco Campobello di Licata 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDUi1ENTO 

Assunto impegno n. del 

Sull' ìntervénto n. 

Cap. P.E.G. n. 

Fondo Risultante € 

lmp. Precedente € 

ùup. Attuale € 

Disp. Residua € 

IL RESPONSAB ILE 



lLSINDACO  

Vista la nota pro! gen. n. 32820 del 0910912015 con la quale il Dott. Livio Elia Maggio chiede 

l' autorizzazione per lo svolgimento dell'incarico, quale componeote esterno del Nucleo di 

Valutazione delle Performances, presso il comune di Campobello di Licata ; 

Vi ~ to il provvedimento sindacale del Comune di Campobello di Licata, n. 38 del 11 /08/20 15 con 

il quale viene affidato al Dott. Livio Elia Maggio, Segretario Generale di questo Ente. l'incarico 

presso detto Comune di componente del Nucleo di Valutazione delle Perfonnances; 

Visto rart. 53 del D.Lgs. 1651200 l che conseote lo svolgimento di incarichi da parte di altri Enti 

pubblici o privati, previa autorizzazione ri lasciata dall'Ammini strazione di appartenenza che deve 

pronunciarsi entro 30 giorni dalla r ichiesta; 

Visto il Regolamento comunale per la disciplina delle incompatibilità , incarichi e autorizzazioni 

approvato con delibera di G.M. n0223 del 21 maggio 2015 

Visto l'art. 7 del citato regolamento il quale attribuisce al Sindaco le competenze in ordine 

all'autorizzazione al Segretario Generale, con apposita determinazione; 

Considerato che ai sensi dell'art. 5 del suddetto regolamento e dell 'art. 80 del Rego lamento Uffici 

e servi zi, l'incarico è di carattere temporaneo ed occasionale, non assume carattere di prevalenza 

economica, non produce confl itto di interesse con le fun zioni svolte nell'Amministrazione 

Comunale di apprutenelv..a; 

Ravvisato che tale incarico comporta un arricchimento professionale per il Segretario Generale; 

Ritenuto autorizzare il Dott. Livio Elia Maggio al l'espletamento de ll 'incarico, a cond izioni che non 

interferisca con le es igenze del Comune di Castelvetrano e che venga espletato al di fuori del 

nonnale orario di lavol0; 

VISTO il D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 

VISTO lo staruto comunale  

Accertata la regolarità e la correttezza dell 'azione amministrati va;  

Attesa la propria competenza; 

DETE RMIN A 

Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati e 

trascritti 

Autorizzare il Dott. Livio Elia ~agg i o, Segretario Generale del Comune di Caste lvetrano, ad 

espletare l'incarico di componente 'del Nucleo di valutazione , presso il Comune di Campobello di 

Licata, alle condizioni indicate nella premessa del presente provvedimento che si intendono di 

seguito ripetute e trascritte ; 

No tificare copia della presente determina al Segretario Generale, Dott. Liv io Elia Maggio ed al 

Sindaco del Comune di Campobello di Licata per gli adempimenti di cui all'art. 53 del D.Lgs 

1651200 1. 

DI TRASMETTERE, all'Ufficio del Personale e gestione risorse umane, il presente 

provvedimento di autorizzazione affinché, ai sensi del suddetto art. 53, venga trasmesso al 

Dipartimento della Funzione Pubblica con l'indicazione del soggetto, dell ' incarico e del compenso 

lordo. 


